
Uzzini vairāk par Erasmus+ projektu  
COSERE!

Koleģiāls atbalsts izglītības vidē var izpausties
dažādi - uz sadarbību vērsti kolēģi, kas veicina
viens otra profesionālo izaugsmi un attīstību,
līdzīgi dalīta atbildība un pienākumi vai arī
regulāras rīta tikšanās pie kafijas tases, kur
skolotāji var atklāti sarunāties par notiekošo
skolā. Neatkarīgi no izpausmes veida COSERE
projekta komanda ir pārliecināta, ka ir būtiski
veidot augstu koleģialitātes kultūru.

Jūlijs 2023

PROJEKTA INFORMĀCIJA

 Vajadzību izpēte1.

Pirms darbu uzsākšanas gūsim plašāku
ieskatu par koleģiālā atbalsta formām un
labo praksi izglītībā. Izpētes veikšana ir
svarīgs priekšnoteikums, lai sasniegtu
veiksmīgu rezultātu.

1. E-rokasgrāmata 

Tiks izveidota e-rokasgrāmata, kurā
aplūkosim dažādus koleģiālā atbalsta veidus
(koučings, supervīzija, mentorēšana u.c.), un
sniegsim ieteikumus, kā tos izmantot, lai
veicinātu noturību un izaugsmi.

2. Izpratnes veicināšana

IIzpratne par koleģiālā atbalsta
nepieciešamību un tā stiprināšanu
izglītībā ļaus mums mērķtiecīgi veicināt
koleģialitāti un sadarbību izglītības
nozares profesionāļu vidū.

2. Mācību programma 

Izstrādāsim modulāru profesionālās pilnveides
mācību programmu, kuru varēs apgūt hibrīda
formā (attālināti/digitāli un klātienē) un kura
sniegs pedagogiem zināšanas, kā praktiski
ieviest koleģiālo atbalstu.

3. Mācību vizītes
Starptautiskās mācību vizītes ļaus iepazīt
partnervalstu izglītības sistēmu labās
prakses piemērus, stiprinās pārrobežu
sadarbību un sniegs pievienoto vērtību
mūsu kopīgam darbam.

Kādi ir COSERE
mērķi?

Mēs esam tikai pašā ceļa sākumā, tāpēc sekojiet līdzi projekta jaunumiem!
Projekta informatīvajās ziņu lapās būs iespēja uzzināt vairāk par projekta norisi
un rezultātiem.

Lai iegūtu vairāk informācijas, noskenējiet
šo QR kodu un apmeklējiet mūsu projekta
tīmekļa vietni!

Koleģiāls atbalsts noturībai  un
izaugsmei izglītībā

Rezultāti



Uzzini vairāk par Erasmus+ projektu 
COSERE!

Koleģiāls atbalsts, ko viens otram sniedz izglītības
iestādes darbinieki, var izpausties dažādi: uz
sadarbību vērsti kolēģi, kas veicina viens otra
profesionālo izaugsmi un attīstību, vienlīdz liela
atbildība un autoritāte pedagogu vidū vai tik
vienkārši kā regulāras rīta sanāksmes pie kafijas
tases, kurās atklāti tiek pārrunāti jaunumi un
notiek pieredzes apmaiņa. Neatkarīgi no
izpausmes veida, mēs, COSERE projekta
komanda, esam pārliecināti: ir būtiski veidot
augstu koleģialitātes kultūru. 

Jūlijs 2023

PROJEKTA INFORMĀCIJA

 Vajadzību izpēte1.

Pirms mācību programmas izstrādes,
nepieciešams gūt  plašāku ieskatu par
koleģiālā atbalsta formām un  labo praksi.
Izpētes veikšana ir svarīgs priekšnoteikums,
lai sasniegtu veiksmīgu rezultātu.

1. E-rokasgrāmata 

Tiks izveidota e-rokasgrāmata, kurā
aplūkosim dažādus koleģiālā atbalsta
veidus (koučingu, uzraudzību, mentorēšanu
u.c.), un sniegsim ieteikumus, kā tos
izmantot, lai veicinātu noturību un
izaugsmi.

2. Izpratnes veicināšana

Izpratne par koleģiālo atbalstu un
priekšnoteikumiem tā stiprināšanai
izglītības iestādēs, ļaus mums mērķtiecīgi
veicināt koleģialitāti un sadarbību
izglītības nozares  profesionāļu vidū.

2. Mācību programma 

Tiks izstrādāta modulāra  profesionālās
pilnveides mācību programma, ko varēs
apgūt hibrīda formā (attālināti/digitāli un
klātienē), sniegs izglītotājiem zināšanas
par koleģiālo atbalstu un praktiskiem
paņēmieniem šīs pieejas ieviešanā.

3. Mācību vizītes

Tiks īstenotas starptautiskas mācību
vizītes, lai stiprinātu pārrobežu sadarbību
un rezultātu internacionalitāti, kā arī
sniegtu iespējas apkopot un izplatīt
partneru valstu izglītības sistēmu labās
prakses piemērus.

Kādi ir COSERE
mērķi?

Mēs esam tikai COSERE ceļa sākumā, tāpēc sekojiet līdzi projekta jaunumiem!
Projekta informatīvajās ziņu lapās būs iespēja uzzināt vairāk par projekta norisi
un rezultātiem.

Lai iegūtu vairāk informācijas, noskenējiet
šo QR kodu un apmeklējiet mūsu projekta
tīmekļa vietni!

Koleģiāls atbalsts noturībai
(resiliencei) un izaugsmei izglītībā

Rezultāti


